
                           LISTA KONKURSOWA 01/2015

                  POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH
                               Oddziału KOSTRZYN

                 z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości

                                   BEELITZ
       ---------------------------------------------------------------------
       LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI i REGIONU
       Data odbytego lotu                               - 26.04.2015 rok
       Odległość do punktu średniego oddziału           - 147730 [m]
       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 12°58'04.0"-52°13'29.4"
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:30:00
       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - ZMIENNIE           
       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - ZMIENNIE           
       Punkty stałe za konkurs                          - 20.00
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 14
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 627
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 157
       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 126
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 8:15:18
       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1395.63 [m/min.]
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 9:36:31
       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 787.92 [m/min.]
       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.21m.38s.
       Czas przetwarzania lotu : 2015-04-29 / 13:21:16

                    +---------------+---+-----+-----+-----+
                    |    SEKCJA     |Hod|WłGoł|Konk.|% Ngr|
                    +---------------+---+-----+-----+-----+
                    |nr 1           |  0|    0|    0|  0.0|
                    |nr 2 LUBISZYN  | 14|  627|  157| 25.0|
                    |nr 3MIESZKOWICE|  0|    0|    0|  0.0|
                    |nr 4 WITNICA   |  0|    0|    0|  0.0|
                    |nr 5 CHOJNA    |  0|    0|    0|  0.0|
                    |nr 6 DEBNO     |  0|    0|    0|  0.0|
                    +---------------+---+-----+-----+-----+
                    | RAZEM ODDZIAŁ | 14|  627|  157| 25.0|
                    +---------------+---+-----+-----+-----+

  26.04.2015.-BEELITZ                  - 2 -
+---+----------------------+-+---------+-+----------+-------+--------+------+-----+------+
|Lp.|NAZWISKO HODOWCY      |s|  W- K- S|S|OBRĄCZKA R|T PRZYL|V/Tskor.|COEFIC|PUNKT|ODLEGŁ|
+---+----------------------+-+---------+-+----------+-------+--------+------+-----+------+
   1 SIMIŃSKI JACEK         2 106-43- 5 - PL-084-14- 8:15:18  1395.63        20.00 146960
   2 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2 107-25- 5 M  PL-084-13 8:15:47  1381.03        19.97 146090
   3 LISTOWSKI Z.B.         2  57- 9- 5 M  PL-084-12 8:17:27  1377.01        19.95 147960
   4 BEDNAREK M CZYŻEWSKI D 2  15- 3- 3 M   PL-084-1 8:09:45  1376.34        19.92 137290
   5 LISTOWSKI Z.B.         2  < 2>  33 M  PL-084-13 8:17:32  1375.95        19.90 147960
   6 CZEMERYS JANUSZ        2  45-12- 5 M    PL-11-1 8:15:58  1362.79        19.87 144410
   7 ŻURAWIECKI ŁUKASZ      2  50- 8- 5 M PL-084-14- 8:20:45  1359.64        19.85 150580
   8 KLÓSKA HIERONIM        2  46-10- 5 M  PL-084-12 8:23:48  1347.28        19.82 153320
   9 SIMIŃSKI JACEK         2  < 2>  11 - PL-084-14- 8:19:40  1340.06        19.79 146960
  10 BEDNAREK DAMIAN        2  46-15- 5 M   PL-084-1 8:19:31  1332.49        19.77 145930
  11 SIMIŃSKI JACEK         2  < 3>  12 - PL-084-14- 8:21:30  1318.03        19.74 146960
  12 SIMIŃSKI JACEK         2  < 4>  13 -  PL-084-14 8:21:36  1316.85        19.72 146960
  13 SIMIŃSKI JACEK         2  < 5>  14 M  PL-084-10 8:21:41  1315.86        19.69 146960
  14 SIMIŃSKI JACEK         2  < 6>  15 M  PL-084-13 8:21:44  1315.27        19.67 146960
  15 SIMIŃSKI JACEK         2  < 7>  16 M  PL-084-13 8:21:47  1314.69        19.64 146960
  16 SIMIŃSKI JACEK         2  < 8>  19 M  PL-084-13 8:22:40  1304.38        19.62 146960
  17 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  < 2>  21 M  PL-084-13 8:22:27  1299.16        19.59 146090
  18 GARNCARZ MARIAN        2  50-16- 5 M  PL-081-11 8:31:39  1294.37        19.56 157460
  19 SIMIŃSKI JACEK         2  < 9>  27 M PL-0364-09 8:23:39  1293.09        19.54 146960
  20 GARNCARZ MARIAN        2  < 2>  54 M  PL-081-12 8:31:50  1292.42        19.51 157460
  21 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  < 3>  29 - PL-084-14- 8:24:02  1281.12        19.49 146090
  22 KLÓSKA HIERONIM        2  < 2>  23 M  PL-084-13 8:32:04  1256.04        19.46 153320
  23 KLÓSKA HIERONIM        2  < 3>  26 M PL-084-14- 8:32:09  1255.18        19.44 153320
  24 BEDNAREK DAMIAN        2  < 2>  32 M  PL-084-13 8:28:40  1229.75        19.41 145930
  25 BEDNAREK M CZYŻEWSKI D 2  < 2> 105 M   PL-084-1 8:21:43  1228.91        19.38 137290
  26 KLÓSKA HIERONIM        2  < 4>  34 M  PL-084-12 8:34:49  1228.36        19.36 153320
  27 SIMIŃSKI JACEK         2  <10>  40 M  PL-084-13 8:30:10  1222.97        19.33 146960
  28 PIĄTEK PIOTR           2  37- 7- 5 M   PL-084-1 8:30:06  1216.49        19.31 146100
  29 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  < 4>  30 - PL-084-14- 8:30:19  1214.21        19.28 146090
  30 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  < 5>  31 M    PL-11-1 8:30:22  1213.71        19.26 146090
  31 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  < 6>  38 - PL-084-14- 8:30:31  1212.20        19.23 146090
  32 BEDNAREK DAMIAN        2  < 3>  43 M  PL-084-12 8:31:17  1203.22        19.21 145930
  33 LISTOWSKI Z.B.         2  < 3>  47 M  PL-084-11 8:33:49  1194.99        19.18 147960
  34 KLÓSKA HIERONIM        2  < 5>  67 M  PL-084-12 8:38:33  1192.69        19.15 153320
  35 PIĄTEK PIOTR           2  < 2>  36 M  PL-084-12 8:32:35  1191.84        19.13 146100
  36 PIĄTEK PIOTR           2  < 3>  37 M   PL-084-1 8:32:37  1191.52        19.10 146100
  37 PIĄTEK PIOTR           2  < 4>  39 M  PL-084-13 8:32:40  1191.03        19.08 146100
  38 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  < 7>  42 -  PL-084-12 8:32:43  1190.47        19.05 146090
  39 PIĄTEK PIOTR           2  < 5>  69 M PL-084-14- 8:33:13  1185.72        19.03 146100
  40 SIMIŃSKI JACEK         2  <11>  45 M  PL-084-13 8:34:03  1184.68        19.00 146960



  41 SZCZERBICKI MIECZYSŁAW 2  20- 6- 5 M   PL-084-1 8:35:03  1180.65        18.97 147640
  42 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  < 8>  59 - PL-084-14- 8:35:06  1167.79        18.95 146090
  43 BEDNAREK DAMIAN        2  < 4>  49 M  PL-084-09 8:35:03  1166.97        18.92 145930
  44 ŻURAWIECKI ŁUKASZ      2  < 2>  63 M  PL-081-12 8:39:16  1164.88        18.90 150580
  45 SIMIŃSKI JACEK         2  <12>  51 M  PL-084-12 8:37:30  1152.63        18.87 146960
  46 CZEMERYS JANUSZ        2  < 2>  65 M  PL-081-08 8:35:22  1151.90        18.85 144410
  47 LISTOWSKI Z.B.         2  < 4>  48 M  PL-084-13 8:38:50  1148.46        18.82 147960
  48 LISTOWSKI Z.B.         2  < 5>  76 - PL-084-14- 8:39:08  1145.79        18.79 147960
  49 BEDNAREK DAMIAN        2  < 5>  50 M   PL-084-1 8:37:48  1141.86        18.77 145930
  50 BEDNAREK DAMIAN        2  < 6>  57 M  PL-084-13 8:38:10  1138.60        18.74 145930
  51 SIMIŃSKI JACEK         2  <13>  52 -  PL-084-14 8:39:39  1133.51        18.72 146960
  52 SIMIŃSKI JACEK         2  <14>  53 M  PL-084-13 8:39:43  1132.93        18.69 146960
  53 SIMIŃSKI JACEK         2  <15>  58 - PL-084-14- 8:40:48  1123.55        18.67 146960
  54 GARNCARZ MARIAN        2  < 3>  55 M  PL-081-12 8:50:18  1122.31        18.64 157460
  55 GARNCARZ MARIAN        2  < 4>  56 M PL-082-13- 8:50:21  1121.91        18.62 157460
  56 GARNCARZ MARIAN        2  < 5>  71 M  PL-081-12 8:50:48  1118.32        18.59 157460
  57 BEDNAREK DAMIAN        2  < 7>  73 M   PL-084-1 8:40:36  1117.38        18.56 145930
  58 SIMIŃSKI JACEK         2  <16>  61 - PL-084-14- 8:41:37  1116.58        18.54 146960
  59 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  < 9>  60 M  PL-084-13 8:40:52  1116.33        18.51 146090
  59 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  <10>  62 - PL-084-14- 8:40:52  1116.33        18.51 146090
  61 SIMIŃSKI JACEK         2  <17>  64 M  PL-084-13 8:41:40  1116.15        18.46 146960
  62 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  <11>  77 M  PL-084-13 8:41:07  1114.20        18.44 146090
  63 ŻURAWIECKI ŁUKASZ      2  < 3>  95 M PL-084-14- 8:45:34  1110.75        18.41 150580
  64 SIMIŃSKI JACEK         2  <18>  66 M  PL-084-13 8:42:59  1105.10        18.38 146960
  65 CZEMERYS JANUSZ        2  < 3>  93 M  PL-084-13 8:40:42  1104.90        18.36 144410
  66 SIMIŃSKI JACEK         2  <19>  70 - PL-084-14- 8:43:06  1104.13        18.33 146960
  67 KLÓSKA HIERONIM        2  < 6>  68 M PL-084-14- 8:49:15  1101.04        18.31 153320
  68 KLÓSKA HIERONIM        2  < 7>  99 M  PL-084-13 8:50:16  1093.06        18.28 153320
  69 PIĄTEK PIOTR           2  < 6>  87 M  PL-084-13 8:43:57  1090.71        18.26 146100
  70 SIMIŃSKI JACEK         2  <20>  72 M  PL-084-13 8:45:05  1087.92        18.23 146960
  71 GARNCARZ MARIAN        2  < 6>  74 M  PL-081-12 8:54:58  1086.18        18.21 157460
  72 SIMIŃSKI JACEK         2  <21>  75 - PL-083-12- 8:46:00  1080.59        18.18 146960
  73 BEDNAREK DAMIAN        2  < 8>  79 M   PL-084-1 8:46:10  1071.70        18.15 145930
  74 GARNCARZ MARIAN        2  < 7>  80 M PL-084-14- 8:57:10  1069.94        18.13 157460
  75 SIMIŃSKI JACEK         2  <22>  83 - PL-084-14- 8:47:23  1069.71        18.10 146960
  76 LISTOWSKI Z.B.         2  < 6>  86 M  PL-084-13 8:48:51  1065.61        18.08 147960
  77 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  <12>  78 M  PL-084-12 8:47:51  1059.78        18.05 146090
  78 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  <13>  81 - PL-084-14- 8:47:56  1059.14        18.03 146090
  79 BEDNAREK DAMIAN        2  < 9> 110 M  PL-084-09 8:47:52  1058.49        18.00 145930
  80 GARNCARZ MARIAN        2  < 8>  82 M  PL-081-12 9:00:19  1047.52        17.97 157460
  81 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  <14>  90 M  PL-084-13 8:49:46  1045.24        17.95 146090
  82 GARNCARZ MARIAN        2  < 9>  88 M PL-084-14- 9:01:03  1042.44        17.92 157460
  83 SIMIŃSKI JACEK         2  <23>  84 - PL-084-14- 8:51:04  1041.78        17.90 146960
  84 SIMIŃSKI JACEK         2  <24>  89 - PL-084-14- 8:51:12  1040.79        17.87 146960
  85 SZCZERBICKI MIECZYSŁAW 2  < 2> 107 M  PL-084-14 8:51:58  1039.96        17.85 147640
  86 LISTOWSKI Z.B.         2  < 7> 134 - PL-084-14- 8:52:27  1038.68        17.82 147960
  87 PIĄTEK PIOTR           2  < 7>---- M  PL-084-12 8:50:41  1038.50        17.79 146100
  88 GARNCARZ MARIAN        2  <10>  91 M PL-084-14- 9:01:51  1036.94        17.77 157460
  89 SIMIŃSKI JACEK         2  <25>  96 - PL-084-14- 8:52:09  1033.84        17.74 146960
  90 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  <15>  94 M  PL-084-12 8:51:23  1033.29        17.72 146090
  91 GARNCARZ MARIAN        2  <11>  92 M   PL-081-1 9:02:32  1032.30        17.69 157460
  92 GARNCARZ MARIAN        2  <12> 106 M  PL-081-10 9:03:52  1023.35        17.67 157460
  93 CZEMERYS JANUSZ        2  < 4>  97 M  PL-081-11 8:51:35  1019.96        17.64 144410
  94 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  <16> 104 M  PL-084-12 8:53:35  1017.46        17.62 146090
  95 ŻURAWIECKI ŁUKASZ      2  < 4> 118 M PL-084-14- 8:58:01  1017.32        17.59 150580
  96 SIMIŃSKI JACEK         2  <26> 100 M PL-084-14- 8:54:40  1015.85        17.56 146960
  97 CZEMERYS JANUSZ        2  < 5> 102 M   PL-081-1 8:52:17  1014.95        17.54 144410
  98 SZOPPE MARIAN          2  29- 2- 2 M PL-084-14- 9:03:16  1005.50        17.51 154110
  99 KLÓSKA HIERONIM        2  < 8> 109 M  PL-084-12 9:02:29  1005.49        17.49 153320
 100 SIMIŃSKI JACEK         2  <27> 101 M  PL-084-13 8:56:55  1000.30        17.46 146960
 101 SIMIŃSKI JACEK         2  <28> 114 - PL-084-14- 8:57:05   999.16        17.44 146960
 102 CZEMERYS JANUSZ        2  < 6> 124 M  PL-084-13 8:55:13   994.45        17.41 144410
 103 SZOPPE MARIAN          2  < 2>---- M PL-084-14- 9:05:24   991.70        17.38 154110
 104 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  <17> 111 - PL-084-14- 8:58:01   986.98        17.36 146090
 105 BEDNAREK M CZYŻEWSKI D 2  < 3>---- M   PL-084-1 8:49:22   985.10        17.33 137290
 106 GARNCARZ MARIAN        2  <13> 115 M  PL-081-12 9:10:18   982.28        17.31 157460
 107 SZCZERBICKI MIECZYSŁAW 2  < 3> 108 M PL-084-14- 9:01:09   976.78        17.28 147640
 108 SZCZERBICKI MIECZYSŁAW 2  < 4> 155 M  PL-084-10 9:03:37   961.09        17.26 147640
 109 KLÓSKA HIERONIM        2  < 9> 125 M  PL-084-13 9:09:46   959.65        17.23 153320
 110 BEDNAREK DAMIAN        2  <10> 113 M  PL-084-12 9:03:42   949.45        17.21 145930
 111 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  <18> 112 -  PL-084-12 9:04:43   944.24        17.18 146090
 111 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  <19> 123 M  PL-084-13 9:04:43   944.24        17.18 146090
 113 BEDNAREK DAMIAN        2  <11> 122 M PL-084-08- 9:05:40   937.45        17.13 145930
 114 SIMIŃSKI JACEK         2  <29> 116 M  PL-084-13 9:07:14   934.66        17.10 146960
 115 GARNCARZ MARIAN        2  <14> 120 M   PL-081-1 9:20:10   925.33        17.08 157460
 116 SIMIŃSKI JACEK         2  <30> 117 - PL-084-14- 9:09:04   923.89        17.05 146960
 117 SIMIŃSKI JACEK         2  <31> 127 - PL-084-14- 9:09:10   923.31        17.03 146960
 118 ŻURAWIECKI ŁUKASZ      2  < 5> 119 M  PL-081-12 9:13:56   918.54        17.00 150580
 119 ŻURAWIECKI ŁUKASZ      2  < 6> 121 M  PL-084-13 9:13:58   918.36        16.97 150580
 120 GARNCARZ MARIAN        2  <15> 137 M PL-082-13- 9:21:28   918.31        16.95 157460
 121 ŻURAWIECKI ŁUKASZ      2  < 7> 145 M   PL-081-1 9:14:02   917.98        16.92 150580
 122 BEDNAREK DAMIAN        2  <12> 130 M PL-084-08- 9:09:50   913.01        16.90 145930
 123 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  <20> 126 M  PL-084-13 9:10:26   910.60        16.87 146090
 124 CZEMERYS JANUSZ        2  < 7> 131 M PL-0143-12 9:09:23   906.05        16.85 144410
 125 KLÓSKA HIERONIM        2  <10>---- M PL-084-14- 9:19:16   905.79        16.82 153320



 126 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  <21> 129 M  PL-084-12 9:11:43   903.37        16.79 146090
 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:5 --------------------
 127 SIMIŃSKI JACEK         2  <32> 128 M  PL-084-13 9:12:48   902.70        16.77 146960
 128 SIMIŃSKI JACEK         2  <33> 133 - PL-084-14- 9:13:41   897.83        16.74 146960
 129 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  <22> 135 - PL-084-14- 9:12:59   896.35        16.72 146090
 130 BEDNAREK DAMIAN        2  <13> 140 M  PL-084-09 9:13:34   892.17        16.69 145930
 131 CZEMERYS JANUSZ        2  < 8> 132 M   PL-081-1 9:13:00   885.95        16.67 144410
 132 CZEMERYS JANUSZ        2  < 9> 136 M  PL-081-11 9:13:06   885.41        16.64 144410
 133 SIMIŃSKI JACEK         2  <34> 138 - PL-084-14- 9:17:11   879.04        16.62 146960
 134 LISTOWSKI Z.B.         2  < 8> 154 M  PL-084-12 9:18:35   877.67        16.59 147960
 135 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  <23> 152 - PL-084-14- 9:18:16   868.21        16.56 146090
 136 CZEMERYS JANUSZ        2  <10> 149 M PL-084-12- 9:18:07   858.99        16.54 144410
 137 GARNCARZ MARIAN        2  <16>---- M  PL-081-11 9:34:24   853.90        16.51 157460
 138 SIMIŃSKI JACEK         2  <35> 141 M  PL-084-13 9:24:25   842.58        16.49 146960
 139 KRUK BRONISŁAW         2   9- 1- 1 M PL-084-14- 9:24:11   839.29        16.46 146190
 140 BEDNAREK DAMIAN        2  <14> 142 M PL-084-14- 9:24:08   838.04        16.44 145930
 141 SIMIŃSKI JACEK         2  <36> 143 M  PL-084-13 9:26:35   832.24        16.41 146960
 142 BEDNAREK DAMIAN        2  <15>---- M  PL-084-10 9:25:43   830.48        16.38 145930
 143 SIMIŃSKI JACEK         2  <37> 144 M  PL-084-13 9:27:02   830.13        16.36 146960
 144 SIMIŃSKI JACEK         2  <38> 146 M  PL-084-12 9:27:18   828.88        16.33 146960
 145 ŻURAWIECKI ŁUKASZ      2  < 8>---- - PL-084-14- 9:32:54   823.29        16.31 150580
 146 SIMIŃSKI JACEK         2  <39> 147 - PL-0345-14 9:28:49   821.85        16.28 146960
 147 SIMIŃSKI JACEK         2  <40> 148 - PL-084-14- 9:29:02   820.85        16.26 146960
 148 SIMIŃSKI JACEK         2  <41> 150 - PL-084-14- 9:29:37   818.19        16.23 146960
 149 CZEMERYS JANUSZ        2  <11> 151 M   PL-081-1 9:27:58   811.44        16.21 144410
 150 SIMIŃSKI JACEK         2  <42> 157 M  PL-084-13 9:34:02   798.55        16.18 146960
 151 CZEMERYS JANUSZ        2  <12>---- M PL-0143-12 9:31:01   797.77        16.15 144410
 152 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  <24> 153 -  PL-084-12 9:33:09   797.65        16.13 146090
 153 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  <25>---- M  PL-084-13 9:33:21   796.78        16.10 146090
 154 LISTOWSKI Z.B.         2  < 9>---- M PL-084-14- 9:36:46   792.22        16.08 147960
 155 SZCZERBICKI MIECZYSŁAW 2  < 5> 156 M PL-084-14- 9:36:47   790.43        16.05 147640
 156 SZCZERBICKI MIECZYSŁAW 2  < 6>---- M  PL-084-12 9:36:56   789.80        16.03 147640
 157 SIMIŃSKI JACEK         2  <43>---- M  PL-084-09 9:36:31   787.92        16.00 146960
 -------------------- K O N I E C    K O N K U R S U --------------------
 158 PIĄTEK PIOTR           2  < 8>---- M   PL-084-1 9:36:19   784.15              146100
 159 PIĄTEK PIOTR           2  < 9>---- M    PL-085- 9:39:13   772.13              146100
 160 CZEMERYS JANUSZ        2  <13>---- M  PL-059-09 9:37:18   771.01              144410
 161 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  <26>---- M  PL-084-13 9:39:52   769.43              146090
 162 SIMIŃSKI JACEK         2  <44>---- - PL-084-14- 9:42:24   763.83              146960
 163 ŻURAWIECKI ŁUKASZ      2  < 9>---- M  PL-084-13 9:48:36   758.21              150580
 164 KRUK BRONISŁAW         2  < 2>---- M PL-084-14- 9:43:23   755.96              146190
 165 SIMIŃSKI JACEK         2  <45>---- - PL-084-14- 9:44:26   755.84              146960
 166 CZEMERYS JANUSZ        2  <14>---- M  PL-081-09 9:42:25   750.51              144410
 167 CZEMERYS JANUSZ        2  <15>---- M  PL-084-13 9:43:23  9:47:49              144410
 168 LISTOWSKI Z.B.         2  <10>---- M  PL-084-11 9:48:55  9:48:37              147960
 169 BEDNAREK DAMIAN        2  <16>---- M  PL-084-12 9:47:47  9:50:11              145930
 170 BUCZKOWSKI ANDRZEJ     2  <27>---- - PL-084-14- 9:49:56  9:52:07              146090

+---+----------------------+-------+---+----+----+-----------+---+
|POZ|   NAZWISKO i IMIĘ    |ODLEGŁ.|WŁ.|POZ.|POZ.|  Lot  1   |Nr |
|PKT|       HODOWCY        |  [m]  |GOŁ| I  | II +--+--------+HOD|
|HOD|                      |       |   |GOŁ.|GOŁ.|K.| PUNKTY |   |
+---+----------------------+-------+---+----+----+--+--------+---+
   1 SIMIŃSKI JACEK          146960 106    1    9  5    98.16 215
   2 KLÓSKA HIERONIM         153320  46    8   22  5    97.23 207
   3 BEDNAREK DAMIAN         145930  46   10   24  5    96.08 221
   4 LISTOWSKI Z.B.          147960  57    3    5  5    95.93 210
   5 BUCZKOWSKI ANDRZEJ      146090 107    2   17  5    95.77 201
   6 PIĄTEK PIOTR            146100  37   28   35  5    95.65 213
   7 GARNCARZ MARIAN         157460  50   18   20  5    94.92 204
   8 CZEMERYS JANUSZ         144410  45    6   46  5    92.26 205
   9 ŻURAWIECKI ŁUKASZ       150580  50    7   44  5    91.75 230
  10 SZCZERBICKI MIECZYSŁAW  147640  20   41   85  5    87.41 216
  11 BEDNAREK M CZYŻEWSKI D  137290  15    4   25  3    56.63 232
  12 SZOPPE MARIAN           154110  29   98  103  2    34.89 217
  13 KRUK BRONISŁAW          146190   9  139  164  1    16.46 223
     BUKOWSKI ROMAN          144190  10            0          220

                         DRUGA PUNKTACJA        - 4 -
            +---+----------------------+--+------+-----------------+
            |Lp.|   NAZWISKO i IMIĘ    |S.| KONK.| PUNKTY - "nr 2" |
            |   |       HODOWCY        |  +--+---+--------+--------+
            |   |                      |  | 1|RAZ| Lot  1 |  RAZEM |
            +---+----------------------+--+--+---+--------+--------+
               1 SIMIŃSKI JACEK          2  5   5    98.94    98.94 
               2 BUCZKOWSKI ANDRZEJ      2  5   5    97.59    97.59 
               3 KLÓSKA HIERONIM         2  5   5    97.23    97.23 
               4 LISTOWSKI Z.B.          2  5   5    96.64    96.64 
               5 BEDNAREK DAMIAN         2  5   5    96.08    96.08 
               6 PIĄTEK PIOTR            2  5   5    95.65    95.65 
               7 GARNCARZ MARIAN         2  5   5    94.92    94.92 
               8 CZEMERYS JANUSZ         2  5   5    92.26    92.26 
               9 ŻURAWIECKI ŁUKASZ       2  5   5    91.75    91.75 
              10 SZCZERBICKI MIECZYSŁAW  2  5   5    87.41    87.41 
              11 BEDNAREK M CZYŻEWSKI D  2  3   3    56.63    56.63 



              12 SZOPPE MARIAN           2  2   2    34.89    34.89 
              13 KRUK BRONISŁAW          2  1   1    16.46    16.46 

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU :
                 ------------------------------------------
           SIMIŃSKI JACEK           sek  2   -  5 konk.    98.16 pkt.
           KLÓSKA HIERONIM          sek  2   -  5 konk.    97.23 pkt.
           BEDNAREK DAMIAN          sek  2   -  5 konk.    96.08 pkt.
           LISTOWSKI Z.B.           sek  2   -  5 konk.    95.93 pkt.
           BUCZKOWSKI ANDRZEJ       sek  2   -  5 konk.    95.77 pkt.

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU :
                 ------------------------------------------
           SIMIŃSKI JACEK           sek  2   -  5 konk.    98.94 pkt.
           BUCZKOWSKI ANDRZEJ       sek  2   -  5 konk.    97.59 pkt.
           KLÓSKA HIERONIM          sek  2   -  5 konk.    97.23 pkt.
           LISTOWSKI Z.B.           sek  2   -  5 konk.    96.64 pkt.
           BEDNAREK DAMIAN          sek  2   -  5 konk.    96.08 pkt.


